Vilniaus rajono Vladislavo Sirokomlės muziejaus (VSM) ir Vilniaus rajono turizmo informacijos centro (TIC)
2024 m. birželio mėn. renginių planas
	Eil.
Nr.
	Kultūros įstaigos/skyriaus pavadinimas
	Veiklos/renginio
pavadinimas
	Atlikimo data, laikas, vieta
	Atsakingi
vykdytojai,
kontaktai

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Vladislavo Sirokomlės muziejaus filialas – Europos geografinis centras
	MOTOTOURISM SPRINT 2024 su MOTO GUZZI.
	2024.06.08
12.00 val.
Golfo g. 6, Girija, Vilniaus r.
	Lina Lūre

Katažina Žemoitin
+370 5  243 64 02

	2. 
	Vladislavo Sirokomlės muziejus
	Literatų kavinukė – Poezijos antologijos pristatymas
	2024.06.16

12.00 val.
V. Sirokomlės g. 5, Bareikiškės, Vilniaus r.
	Helena Bakulo
Juzef Šostakovski
+370 5  243 64 02

	3. 
	Vladislavo Sirokomlės muziejaus filialas – Europos geografinis centras
	Dailės pleneras 

	2024.06.28

11.00 val.
Golfo g. 6, Girija, Vilniaus r.
	Helena Bakulo


+370 5  243 64 02




